
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Adresa: Rr "Reshlt Collaku", Tel. 0800 9999, Fax 042 228-516, Website www.ludaa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publik?', Ligjit 
h.9367, dae 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

merimit I . .. . Data e doPh'it t 
' ' 'arati' 

3.20( 

P ~ R  KONTROLL SE INTERESAVE 

N1 baze t l  pikD 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P6rgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, ti$ bashkeshortit Ies dhe tl 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se ti; dhi.'nai e pasqyruara prej meje m? &ti.' dokument 
jani.' ti.' vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgje qi.' nuk Mti.' e vi;rtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE . INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

P ~ W R I  T& PALUAJTSHME DHE 'I% LUASTSHME - 

momentin %$u-yericpse veprimitcvleri'n;gni? IekPipone vaim$% qe pglsqyrohet n ~ ~ ~ o k u m ~ t a e i o I u n  qi 
dis&koni, e%iiC$ ble&% nB d&%gesgL@ do~ente$~hierBn"& kl:@,shtn$#$po p&%u& pjedr$@kuest 
gP g4bl zotii&&i ";@!rv $&&ojpas~riea@ palu#$$hme m e  tg&ajtsl@+ l i k u m t e ,  t?re&&uar d&jo ni. regliswl , ., .,. , 

ikqpir2peqiudh@f$ga , .., v8Bse.. ..... . d@h&& ...... i rniip@&n ......... mgs3f .. &p& tB $$&ti$ d e ~ ~ ~ ~  &;;, ....... ,:. 
...... ...... ,,:%;z8<,.: ....... ........ :.my ... ....... ...... ..2.., 

. ;z'"i., .,dil# 
........ , . ,,.., ,, ... ."2 .: , . ,, , , 

..... ,.>:.a, 
,.,,* ::.&>:%. 

, ,, . , .. , , ..",.I; 
.. .,*:*.a,., 

,,, ,.,., , , : , ,,. , , .,.-.. ,.. ,,, *,. ..,: .. ;:: , .,, ..?a". , , ,  

.. 
. ,.,. :*:,-,, h:...,. #::.,xi, ...-2 P4;shk&& oasJ!il;dhe huriki,$ krij'&jit i r .., ,, , 

.,,, ." P&pa 
Nr. :.,yblera &g&shif&ahe ,me fiat&::$$: "5 BZ 

s Bank, date 31.12.2008 (bashkeshortja). 

6.753 (gjashte mije e 
Gjendja ne llogarine rjedhese , prane 

shtatqind e pesedhjet e tre) 
 Bank, date 3 1.12.2008 (subjekti deklarues). 

I pese mije e treqind e 1 
pesedhjet e gjashte) leke. I loo% 

N b e  ky format &htE i pamjaftueshea vazhdoni te 
plot&soni n6 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

rrm;u~~-uamaorreslsnt re arqpurar pepnun, nga paga..ose pj a e re:rrunurave ~c 
bo&e, komisione a d o  ang2him e veprimta=i tjetiir :@& ka 
ardhura'#$rsonai,e, per ,h$shkeshd~nien dl& SmijGt ma 
&ireaktoni em&rtimin i%stituci,onit, oganizat&%po a 
janC$&uruar tgardhurat, a d f i ~ a  , nr. irkgjistrit pub1 
e veurimtar@ii -. - se or&&nizatCs, fu&shnin. nahiren e angazhimii. ifra,dhe me gale). 

N&e ky fonnat &hte i pamjaftueshh, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. &4-'- 

Tc?plotc%ohef nga zyiiari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhh nga deklarimi i 
meparshb deri ne 31 Dhjetor te vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te e 
deklarimit. 1 
Te d h h t  p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

t, 
L 

Tepiot&ohet nga rynnri 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARUMIT k E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

lmi je  madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te" dhZnat e pasqyruara prej rneje nZ kIZ 
dokument janZ te" vZrteta dhe nuk k m  deklaruar asgje 
qZ nuk Zshtt? e vZrretZ 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje ti3 tij. 

TL;plot&oher ngapjesztari ii/am#es mepanm' wcmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DJB KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRWTARl 
PRIVATE dhetose PUBLME 

DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e layer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpn&se, l i w a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne qdo 
organizate tjeter; pi51 periudhen nga data e deklarimit te mkiparshem den ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotErimit pasiv te aksioneve dhelose te pjes&e ne kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e 
p&fitimit te fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mEparshem deri ne 
31 dhietor te vitit t6 deklarimit. 

t~ilfardhura, e?&-timi i &&$itucion%, i org@nizatlis&po i aW$itetit nga ., - .  i :.,:. . 
ku jane siguru5fte arddh~rai,~&+resa ;%i i regji<&t putlik, sts@si, 
objekti i v#pyimtaris&.d organizatcs, fuuksiqgi dheloiekatyra i 
a&azhimii:nga deklarimiji.menarsgdm de&i 31,dhietor t8,:vitit ti! 

Shutnag te ara .i~at-a, 
ne lek$ a w  ,nli val 

,:.. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
I NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIKE 

Detyrhet financiare ndaj personave juridike dhe M e  (Mi, huamanje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetum ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te d h h t  per emra personash ndaj te cilsve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, p& te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PZrshkruani holMsht qWimin e detyrimit iciar, Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit te 
shum8n totale nP leki! apo ni! valute, &ten 4 mit deklarimi i &parshem mbetnr pa sblyer deri 
dbe ti! mbarimii ti! d-mit (muajilviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor te sitit ne 31 dhjetor t8 vitit t8 
kontrat?~ dhe interesiu-bad. ti! deklarimit deklarind 
P8r krediti! bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjal8) (me shifra dhe me fjalB 
interprl knhi;-roiatirn imwaiil\iti\ dhe L 3 d i  mninr 




